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رازهای مخوف از جسد صدام
نخستوزیر سابق عراق رازهای هولناک درباره جسد صدام را فاش کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، نخستوزیر سابق عراق گفت: جسد صدام بعد از اعدام در مکانی در نزدیکی منزل وی و نوری المالکی در منطقه سبز
بغداد انداخته شده بود.

مصطفی الکاظمی، نخست وزیر سابق عراق در مصاحبه با روزنامه الشرق الاوسط گفت: برخی تلاش میکنند تا دولتم را مسؤول تمام نقصهای نظام
سیاسی و دولتهای سابق در طول ۲۰ سال گذشته بدانند. آنها تلاش میکنند تا تاریخ سیاه حکومتداری را پاک کنند برای همین دولت مرا که هیچ

حزب یا شبه نظامی یا فراکسیون پارلمانی نداشته، سرزنش کنند. این طرفها در فعالیت دولت من کارشکنی کردند.

وی گفت: فساد در ادارات و نهادهای دولتی موجب هدر رفتن بیش از ۶۰۰ میلیارد دلار از پولهای عراق شده است. این پولها به نفع اشخاص یا احزاب
یا گروههای نظامی و منطقهای استفاده شده است.

الکاظمی گفت: بازگشت عراق به مرکز جهان عربی با احترام به منافع تمام همسایگانش یک روند طبیعی است. مرجعیت شیعه در عراق از این رویکرد
حمایت میکند. عراق برای بازسازی روابط خود با دیگر کشورها براساس احترام به منافع متقابل تلاش کرد. محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به

گسترش روابط خود با عراق توجه دارد.

وی گفت که دولتش در حل مشکل سلاحهای غیر قانونی موفق نشد.

الکاظمی درباره عملیات تروری صحبت کرد که فعالان سیاسی را هدف قرار میداد که گاهی به دست نیروهایی انجام میشد که به دستگاههای امنیتی
در دوره دولتهای قبلی نفوذ کرده بودند.

الکاظمی درباره سه تلاش برای ترورش صحبت کرد که یکی از آنها با پهپادی بوده که به منزلش اصابت کرد.

نخستوزیر سابق عراق همچنین گفت که جسد صدام بعد از اعدام در مکانی در نزدیکی منزل وی و نوری المالکی، نخست وزیر پیشین عراق در منطقه
سبز بغداد انداخته شده بود.

وی افزود: جسد صدام را بین خانه من و خانه المالکی انداختند. گروهی از نگهبانان را دیدم که جمع شده بودند و از آنها خواستم به خاطر احترام به
مرده از جسد دور شوند. المالکی شبانه دستور داد که جسد صدام به یکی از رهبران عشیره الندا که عشیره صدام بود، تحویل داده شود. عشیره وی در
منطقه سبز بغداد جسد او را تحویل گرفتند. صدام در تکریت دفن شد. بعد از ۲۰۱۲ که داعش بر این منطقه سیطره یافت و دست به نبش قبر صدام زد،

جسد وی به مکان محرمانهای منتقل شد که هیچ کسی تاکنون نمیداند، کجاست.

الکاظمی در ادامه فاش کرد: اعترافهای یک بازداشتی باعث شد تا به یک سند مدفون شده در صحرا دست یابیم که همین سند به آمریکاییها برای
کشتن ابوبکر البغدادی، سرکرده سابق داعش کمک کرد.
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